# De penitentiis et remissionibus

Ti. X

**A**d hanc et rei relegationem. id est ad. lxxviii. r. ff. ad. h. pompe. d. pari. Ad hanc. l. pena. (idem Ar. ch. alle. no. lxxviii. h. d. p. b. s. de vo. e. i. Jo. mo. dicit. Idem et alle. ff. de adm. re. ad ch. p. legat. Jo. s.) **P**rolegat. sur. l. q. v. om. nibus.

**B**ut. b. Acquisitio. Quia plus acq. sit. trant. consti. scata. (ad hoc. ff. mā. si. mādauer. q. si. si. cū. Jo. mo.) **S**implici fa. gore. nudum. con. silii vel simplex. fatus. intelligitur. illius qui ad ma. leficiū faciendū nibil adduct.

**C** Post exē. dere quedā tudi. cat. s. s. co. lib. de scrip. c. s. nā. t. p. h. p. miss. sionem. papa co. modo si poterat. cū. nō habeat. in perius par. in pa. rem. s. de. cec. in nouit. Jo. an.

**E** Aliquo pre. ditorū. infec. tions. capitolis aut. ecclissiōis. aut. soleritatis. horuz. criminum.

**F** Coeret. s. de. vicer. ho. cleri. co. ve. clericorum.

**G** Causam. p. ximā non remota. qd. dīc. vt. s. de. homi. de. cetero. de. res. sicut. idē. Arct.

**H** Admītus. cōcō. de. sa. san. t. c. plac. i. s. (ca. no. xv. q. i. Jo. an.) ybi primo p. ecclias. scī. tū. tū. c. secundō p. secularem. qd. pu. nitur. et sic in ca. su. nō. propter. criminis. horozē. (al. loquēdo de. laicis. videtur esse. oī. conseruen. /)

elo. absolutionis obtenta in dulgeat ei licentia ut suam et suorū iniuriā. psequeat et debitoz illoz q̄ stracta fuerit: b de postmodū acquisitis repetitio nō negat. **I**llud aut̄ non duximus omittendum si quis fuerit in premisī nudo cōsilio aut simplici fauore culpabilis index in talem pēnam metiat ex culpa ut fin q̄ excessus exegerit vindicta. pcedat. **L**eterum q̄ dignū est vt nefandi ratione flagitiū vltionis seueritas amplius extendatur et ppter enormitatē culparū plagarū modus exuberet nec penis solitatis cōtentē statuimus ut ad collaterales fratres videlicet nepotes et puepotes talium possit extenderē penas in huiusmodi nrā cōstitutione cōtētas circūspectio romani pōtificis. put circumstantē rōnā billes suadebūt. **P**remissis etiā dignū censuim⁹ anno cēdendūz ut si q̄s aliquo predicatorū excessum quēq̄ de clericis vel relegiosis nostre familie vel cardinaliū affice. re forte presumperit. pportio neī pena delicto: ita q̄ vindicta ex quo excessu rēndente ab offensā nostrorū cohibeantur deinceps man⁹ temerarie for midine vltioris q̄s dei vel nostra seu fratrū nrōrum reue. rentia non coeret. **S**i q̄s vero p se vel paliū occiderit cardinalē qd. absit: vel dede. rit cām mortis vltra q̄ pres. missa stineant: sic in eū pīas iurisdictionis insurgat: sic ris. goz vltionis insiliat q̄ cōtra vite subsidii mortis solatiū inuocet viuēs pene non culpe vindicte speculum non offense. **P**er hoc quoq̄ les. cularibus potestatib⁹ nō adi minus facultatem vtiendi legibus contra tales quas aduersus sacrilegos catholici pīncipes ediderunt. quis enī locus regimini poterit esse

tut? q̄s rector securitate gau. debit si romana ecclia q̄ oīm ecclias. disponente dñō ca. put est et magistrat: casibus istis subiicitur si eius filij spe ciales huiusmodi periculis exponuntur quem ecclie fi. lium quem fideli celatorem cō tumelia tanta non tangeret et confusio tam aspera non moueret. porro si filius est dolebit si fidelis matre fideli le. sa ledetur. **Q**uapropter si princeps senator consul po testas vel alius dominus si ue rector contra presumpcio. res predictos presentis cō stitutionis tenorem non fece rit obseruaris tam ipse q̄ officiales ipsi⁹ infra mētem post q̄ res ad noticiam eorum p uenit eo ipso sententiam ex communicationis incurrat. Cluitas vero queuis alia pre ter vrbem que talia facienti v̄l facientibus seu presumen tibus in his consilium vel au xilium dederit aut fauorem: vel infra mensem saltem taliter delinquentes prout tan ti facinoris enomitas exegerit et facultas ei affuerit non duixerit puniēdos: pontifica li et supar sit eo ipso dignitate priuata et nibolominus re maneat interdicta.

**D**e penitentiis et remissionibus.

**I**nnocētius in cōcilio quar to lugdūnū.

**Q**uestores non citare ali quos licet eos monere pos. sūt in concedendis indulgē. tis non excedat archiepisco pi statutum concilij general. hoc dicit Zen. ca. I

**R**omanā ecclesia: et diuīs. **R**na. Sūt eria di. cta. primā et ter tū. tū. subiicitur. sed cōmissionū ibi: Sing. beng. na. tertīū ibi: Pr. cōcedendis. Jo. an. k. fabrili ce. q̄ pferelbow ad. Quis tene. op⁹ fabrice dāl arur ad oī. solē remissioēa pus fabri. iō d̄ his questori ce. b⁹ in hoc t. p. / sūt. Quis autem teneat ad op⁹ fa

**ditio** dicitur ad ordinatio[n]em ep[iscop]i. xij. q. ii. vob. t. c. vulnera/ ne. f. q. iij. vno. vbi de h[ab]it[u]m Arch. Jo. an. q[ui] clericoru[m] subiectu[m] no[n] sufficiunt: fieri solet ad predicta sicut et alia p[ro]a loca elemosynar[um] collectio. ad hoc. s. e. li. de statu re/ gu. c. vno ad si.

**s.** Hoc. s. q[ui] re

listunt vel pare/ re nolunt.

**b.** Potestat[em].

Sic nec p[ro]p[ri]o fo/ rancos officiales

statueri ppter cl/ ericu[m] facie[n]da

vt. s. e. li. de soffis/ ordi. romana.

**c.** Ep[iscop]o. Que/ storiu[m].

**d.** Provincie.

Quali velie no/ tare q[ui] indulgen/

tia no[n] p[ro]p[ri]o his q[ui]

subiecti no[n] sum/

q[ui] d[icitur] de

q[ui] autem.

**e.** Donere. et

remissionu[m] et in/

dulgentiaru[m] lras/

**Addl.** Additio.

zedere. (dicit h[ab]it[u]m

Arch. q[ui] firma/

tus i[st]em no[n] sa/

cerdos istas p[er]ce/

dere no[n] pot[est]: nec capl[et]m vacare sede. In p[ro]p[ri]o alle. s. e. li.